
 

 Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO  75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Infuzní roztoky IV 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na dodávky 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 28. 05. 2025 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazu včetně přesného znění žádostí. 

Dotaz č. 1: 

 Ze zadávací dokumentace, konkrétně z Přílohy č. 2 Návrh rámcové kupní smlouvy – část B, vyplývá: 

Článek III. MÍSTO PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY A DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY, odst. 1.: 

Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v požadovaném množství na požadovanou 

adresu na základě Dílčí objednávky do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne potvrzení Dílčí objednávky 

Prodávajícím prostřednictvím e-mailu v souladu s čl. III. odst. 2 této Rámcové dohody.  

Se zadavatelem jsou již po oboustranné dohodě závozové dny dlouhodobě definované. Bude zadavatel 

i nadále akceptovat dodávky v těchto závozových dnech podle již zaběhlé praxe?  

Odpověď č. 1: 

Zadavatel setrvává na dodacích podmínkách stanovených v Příloze č. 2 – Návrh rámcové kupní smlouvy 

- část B. Dodací lhůty uvedené v tomto dokumentu představují jediné závazné pravidlo pro dodání 

předmětu plnění; jakákoli jiná, ať již existující či domnělá zavedená praxe, není z tohoto hlediska 

relevantní. 

 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

V Praze dne 29. 5. 2025 

 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html

